法 学 第 9 8 4 号

平 成 30 年 ３ 月 ８ 日

 各私立高等学校長

              様

 三 愛 学 舎 校 長

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成30年度第１回県立学校長会議及び県立学校副校長会議の開催について（通知）

 このことについて、岩手県教育委員会事務局学校調整課総括課長から別添（写し）のとおり通知が

ありましたのでお知らせします。

つきましては、貴校からの出席者について確認したいので、平成 30 年４月５日（木）までに、別

紙様式により当職あてご報告くださるようお願いします。

記

１ 第１回県立学校長会議

（１）日時：平成30年４月19日（木） 13:30～17:00

（２）場所：サンセール盛岡

（３）内容

① 平成30年度の教育行政

② 各室課等の連絡事項

③ 研修

④ その他

２ 県立学校副校長会議

（１）日時：平成30年４月24日（火） 13:30～17:00

（２）場所：盛岡地区合同庁舎 大会議室（８階）

（３）内容

① 平成30年度の教育行政

② 各室課等の連絡事項

③ 研修

④ その他

〔担当〕私学振興担当 平澤

 TEL：019-629-5042

 FAX：019-629-5049

 E-mail：AH0007@pref.iwate.jp